六安市叶集区国有建设用地使用权
叶自然资告[2023]第4号

六安市叶集区自然资源和规划局叶集分局
二〇二三年三月

本挂牌文件包括下列资料

一、挂牌出让公告
二、挂牌出让须知
三、竞买申请书
四、授权委托书
五、法定代表人证明书
     六、竞买资格确认书
     七、国有建设用地使用权出让竞买报价单
     八、挂牌成交确认书
九、规划红线图
     十、规划设计条件

[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]

- 2 -

- 1 -

[bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK8]六安市叶集区国有建设用地使用权
挂牌出让公告
叶自然资告[2023]第4号
根据《中华人民共和国土地管理法》、《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》（国土资源部第39号令）等有关法律法规规定，经六安市叶集区人民政府批准，六安市自然资源和规划局叶集分局对以下4宗国有建设用地使用权进行挂牌出让。现将有关事项公告如下：
1、 出让地块的基本情况和规划指标要求：
	地块
编号
	地块位置
	净用地面积(不含道路)
	土地
用途
	出让
年限
	规划指标要求
	项目建设周期
	出让起价(万元)
	加价幅度
（万元）
	竞买保证金
(万元)

	容积率
	建筑密度
	绿地率

叶自然资出 2022-46 号

叶集区平岗街道和平村312 国道南侧

	4884平方米
	商业服务设施用地

	40

不大于 0.5

	不小于 40%

	不小于 10%

	12个月
	1466
	50或其倍数

叶自然资出 2022-47 号

叶集区大别山路以南

	10905
平方米
	仓储用地
	50

不小于 1.2

	不小于40%
	不大于 15%
	12个月
	246
	10或其倍数

叶自然资出 2022-48 号

叶集区经济开发区绿色板材园内，大别山路以南

	9962平方米
	工业用地
	50

不小于 1.2

	不小于40%
	不大于 15%
	12个月
	225
	10或其倍数

	叶自然资出 2023-3 号

	叶集区大别山路以北、 东楼路以西

	1873 平方米

商业服务设施用地

	40
	不大于1.4

	不大于 45%

	不小于 15%
	12个月
	136.8
	10或其倍数

详细规划指标依据规划部门提供的规划设计条件，以上地块面积实际用地测量误差在100平方米以内的部分，出让金不予增减；误差在100平方米以上的部分，出让金根据成交价格做相应增减。竞买人必须有不少于一次的有效增幅报价。
二、竞买人资格及要求：
（一）中华人民共和国境内外的法人和其他组织均可申请参加竞买。申请人只能单独申请，不接受联合竞买；在报名截止时拖欠我区土地出让金、违约金的企业或其他组织，不得参加以上地块竞买。
（二）申请人竞得土地后，拟成立新公司进行开发建设的，需在土地成交后一个月内成立属竞得人全资出资的新公司。
三、成交规则：
1、土地成交价款不含土地出让契税。地块出让不设出让底价，以价高者得为原则确定竞得人。
四、竞买保证金截止时间。
申请人可于2023年3月28日至2023年4月18日的工作时间内，向我局提交竞买申请并缴纳竞买保证金。交纳竞买保证金的截止时间为2023年4月18日17时。
经审查，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，我局将在2023年4月18日17时前确认其竞买资格。
五、提交申请和资格确认。申请人于公告之日起至上述规定截止时间前到六安市自然资源和规划局叶集分局提交书面竞买申请。六安市自然资源和规划局叶集分局对竞买人提交材料和竞买资格进行审核，经审查，申请人按规定提供竞买相关材料并交清竞买保证金，具备申请条件的，我局将在挂牌出让活动前确认其竞买资格。
六、出让文件获取。本次挂牌出让地块的详细资料和具体要求详见挂牌出让文件。（挂牌出让文件见六安市叶集区公共资源交易电子服务系统土地出让公告下方附件），申请人可于发布公告之日起登录六安市公共资源交易中心服务系统（http://ggzy.luan.gov.cn/）、六安市叶集区人民政府网（http://www.ahyeji.gov.cn/）土地出让公告下方附件进行网上下载获取，并认真阅读遵照执行。
七、挂牌时间、地点：挂牌报价时间：2023年4月17日上午8时至2023年4月27日上午9时0分；
挂牌地点：六安市叶集区公共资源交易中心开标大厅(叶集区政务新区民生路东侧行政服务中心四楼）；
1. 其他事项
（一）以上地块地表下的砂石等矿产资源属政府所有，土地使用权人不得未经批准擅自开采使用，土地使用权人施工开挖地块内的砂石等矿产资源无偿交由叶集区人民政府指定的单位统一处置。
（二）本次挂牌出让地块的竞得人须在竞得土地后10日内与出让人签订《国有建设用地使用权出让合同》，竞买保证金自动转为土地出让金。
（三）土地出让价款要求在自土地出让合同签订之日起30日内全部缴清。逾期违约金等按土地出让合同约定执行。
（四）本次出让地块自签订出让合同之日起30日内由叶集经济开发区按现状标准交付土地，交付后60日内应开工建设，建设周期按照公告约定执行。挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
（五）竞买人报价必须采用六安市自然资源和规划局叶集分局统一制作的《国有建设用地使用权出让竞买报价单》，进行书面报价。不接受电话、邮寄、口头等报价方式。
（六）对未取得国有建设用地使用权的竞买人的竞买保证金，在挂牌竞价结束后的5个工作日内由申请人配合退还，保证金不计利息。
（七）土地竞得人凭《国有建设用地使用权成交确认书》与六安市自然资源和规划局叶集分局签订《国有建设用地使用权出让合同》，并按规定缴纳土地出让金、土地出让契税等费用后，再申请办理土地使用权登记手续。
（八）未尽事宜详见挂牌出让文件。
（九）联系地址：六安市叶集区民生路西侧。
（十一）联系电话：0564—2770915、2770900
（十二）缴纳竞买保证金账号
1 开户单位：六安市叶集区公共资源交易中心
开户行：徽商银行股份有限公司六安叶集支行
账号：1761901021000079786
2 开户单位：六安市叶集区公共资源交易中心
开户行：安徽叶集农村商业银行股份有限公司
账号：20010050622466600000031
3 开户单位：六安市叶集区公共资源交易中心
开户行：中国建设银行股份有限公司六安叶集支行
账号：34050111088900000357
（十三）增幅价款及溢价地价由竞得人向税务部门申请缴纳。

六安市自然资源和规划局叶集分局
                                2023年3月28日

六安市叶集区国有建设用地使用权挂牌出让须知
根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国城市房地产管理法》，《中华人民共和国城镇国有土地使用权出让和转让暂行条例》、《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》以及《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规范》等有关规定，经六安市叶集区人民政府批准，六安市自然资源和规划局叶集分局决定以挂牌出让方式出让以下4宗国有建设用地使用权。
一、本次国有建设用地使用权挂牌出让的出让人为六安市自然资源和规划局叶集分局，具体组织实施由六安市自然资源和规划局叶集分局办理。
二、本次国有建设用地使用权挂牌出让遵循公开、公平、公正和诚实信用原则。
三、出让地块的基本情况和规划指标要求：
	地块
编号
	地块位置
	净用地面积(不含道路)
	土地
用途
	出让
年限
	规划指标要求
	项目建设周期
	出让起价(万元)
	加价幅度
（万元）
	竞买保证金
(万元)

	容积率
	建筑密度
	绿地率

叶自然资出 2022-46 号

叶集区平岗街道和平村312 国道南侧

	4884平方米
	商业服务设施用地

	40

不大于 0.5

	不小于 40%

	不小于 10%

	12个月
	1466
	50或其倍数
	1466

叶自然资出 2022-47 号

叶集区大别山路以南

	10905
平方米
	仓储用地
	50

不小于 1.2

	不小于40%
	不大于 15%
	12个月
	246
	10或其倍数
	246

叶自然资出 2022-48 号

叶集区经济开发区绿色板材园内，大别山路以南

	9962平方米
	工业用地
	50

不小于 1.2

	不小于40%
	不大于 15%
	12个月
	225
	10或其倍数
	225

	叶自然资出 2023-3 号

	叶集区大别山路以北、 东楼路以西

	1873 平方米

商业服务设施用地

	40
	不大于1.4

	不大于 45%

	不小于 15%
	12个月
	136.8
	10或其倍数
	136.8

详细规划指标依据规划部门提供的规划设计条件，以上地块面积实际用地测量误差在100平方米以内的部分，出让金不予增减；误差在100平方米以上的部分，出让金根据成交价格做相应增减。竞买人必须有不少于一次的有效增幅报价。
四、竞买人资格及要求：
(一)中华人民共和国境内外的法人和其他组织均可申请参加竞买。申请人只能单独申请，不接受联合竞买；在报名截止时拖欠我区土地出让金、违约金的企业或其他组织，不得参加以上地块竞买。
(二)申请人竞得土地后，拟成立新公司进行开发建设的，需在土地成交后一个月内成立属竞得人全资出资的新公司。
(三)交纳竞买保证金的截止时间为2023年4月18日17时。
叶自然资出2022-46号地块竞买保证金为人民币：壹仟肆佰陆拾陆万元（大写）（￥14660000.00）。
叶自然资出2022-47号地块竞买保证金为人民币：贰佰肆拾陆万元（大写）（￥2460000.00）。
叶自然资出2022-48号地块竞买保证金为人民币：贰佰贰拾伍万元（大写）（￥2250000.00）。
叶自然资出2023-3号地块竞买保证金为人民币：壹佰叁拾陆万捌仟元（大写）（￥1368000.00）。
      五、申请和资格审查
（一）出让文件取得
挂牌出让文件见（六安市叶集区公共资源交易电子服务系统土地出让公告下方附件），申请人可于发布公告之日起登录六安市公共资源交易中心服务系统（http://ggzy.luan.gov.cn/）、六安市叶集区人民政府网（http://www.ahyeji.gov.cn/）土地出让公告下方附件进行网上下载获取，并认真阅读遵照执行。
（二）提交申请
1、申请人可于公告之日至2023年4月18日的工作时间内，向我局提交书面申请。
2、竞买人应提交下列文件：
（1）竞买申请书原件；
（2）法人证明文件原件；
（3）法定代表人的有效身份证明文件原件；
（4）营业执照原件；
（5）申请人委托他人办理的，应提交授权委托书及委托代理人的有效身份证明文件原件；
（6）竞买保证金交纳凭证原件；
（7）挂牌出让文件规定需要提交的其他文件原件。
以上所需资料，提交原件同时需提供一份加盖单位公章的复印件。
（三）资格审查
六安市自然资源和规划局叶集分局对竞买人资格和提交的材料进行审查，按规定交纳竞买保证金、通过资格审查的，方能取得竞买资格。
经审查，有下列情形之一的，为无效申请：
（1）申请人不具备竞买资格的；
（2）未按规定交纳竞买保证金的；
（3）申请文件不齐全或不符合规定的；
（4）委托他人代理，委托文件不齐全或不符合规定的；
（5）法律法规规定的其他情形。
（四）竞买人资格确认
[bookmark: _GoBack]经审查，申请人按规定交纳竞买保证金、具备申请条件的，我局将在挂牌出让活动前确认其竞买资格。符合竞买资格的申请人可参加2023年4月17日至2023年4月27日上午9时00分在六安市叶集区公共资源交易中心四楼开标大厅举行挂牌活动，并于2023年4月27日上午9时00分挂牌截止时准时到场。
（五）答疑及现场踏勘
申请人对挂牌出让文件有疑问的，可在挂牌出让活动开始前以书面或者口头方式向我局咨询。我局不组织申请人对拟出让地块进行现场踏勘。
6、 出让起价与增价
 叶自然资出2022-46号地块竞买保证金为人民币：壹仟肆佰陆拾陆万元（大写）（￥14660000.00）。增价幅度为人民币伍拾万元（大写）（￥500000.00）或其倍数。
叶自然资出2022-47号地块地块出让起始价为人民币：贰佰肆拾陆万元（大写）（￥2460000.00）。增价幅度为人民币壹拾万元（大写）（￥100000.00）或其倍数。
叶自然资出2022-48号地块出让起始价为人民币：贰佰贰拾伍万元（大写）（￥2250000.00）。增价幅度为人民币壹拾万元（大写）（￥100000.00）或其倍数。
叶自然资出2023-3号地块出让起始价为人民币：壹佰叁拾陆万捌仟元（大写）（￥1368000.00）。增价幅度为人民币壹拾万元（大写）（￥100000.00）或其倍数。
七、挂牌的举行
1.竞买人报价必须采用六安市自然资源和规划局叶集分局统一制作的《国有建设用地使用权挂牌报价单》，进行书面报价。不接受电话、邮寄、口头等报价方式。报价单必须是法定代表人（委托代理人）签名。报价单一经确认，不得以任何形式撤回。
2.挂牌程序
（1）符合条件的竞买人填写报价单报价（必须是增幅报价）；
（2）出让人确认该报价后，更新显示挂牌价格；
（3）出让人继续接受新的报价；
（4）出让人在挂牌截止时间确定竞得人。
3.挂牌期限届满，按照下列规定确定竞得人：
（1）本次挂牌以价高者得为原则确定竞得人。
（2）本次挂牌以增价方式进行报价，每次加价幅度不得小于挂牌规定或主持人宣布的增价幅度。
(3)竞买人以填写《国有建设用地使用权出让竞买报价单》方式报价，《国有建设用地使用权出让竞买报价单》一经报出，不得撤回。
(4)在报价期间，竞买人可多次报价。
4.竞买人报价有下列情形之一的，为无效报价：
（1）报价单未在挂牌期限内收到的；
（2）不按规定填写报价单的；
（3）报价单填写人与竞买申请文件不符的；
（4）报价不符合报价规则的；
（5）报价不符合挂牌文件规定的其他情形。
5.有两个或两个以上竞买人报价相同的，确认先提交报价单者为该挂牌价格的出价人。
（1）在挂牌期限内只有一个竞买人报价，并符合其他条件的，挂牌成交；
（2）在挂牌期限内有两个或者两个以上竞买人报价的，出价最高者为竞得人。报价相同的，先提交报价单者为竞得人。
（3）在挂牌期限内无应价、无报价、报价低于底价或均不符合其他条件的，挂牌不成交；
（4）在挂牌期限截止时仍有两个或者两个以上竞买人要求报价的，出让人应当对挂牌地块进行现场竞价，出价最高者并达到底价的为竞得人。
注意事项
（一）以上地块地表下的砂石等矿产资源属政府所有，土地使用权人不得未经批准擅自开采使用，土地使用权人施工开挖地块内的砂石等矿产资源无偿交由叶集区人民政府指定的单位统一处置。
（二）本次挂牌出让地块的竞得人须在竞得土地后10日内与出让人签订《国有建设用地使用权出让合同》，竞买保证金自动转为土地出让金。
(三）土地出让金自签订出让合同之日起30日内全部缴清，逾期违约金等按土地出让合同约定执行。
（四）本次出让地块自签订出让合同之日起30日内由叶集经济开发区按现状标准交付土地，交付后60日内应开工建设，建设周期按照公告约定执行。挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
（五）申请人须全面阅读有关挂牌出让文件，如有疑问可以在公开挂牌出让活动开始日前用书面或口头方式向我局咨询。申请人可自行到现场踏勘挂牌出让地块。申请一经受理确认后，即视为竞买人对挂牌出让文件及地块现状无异议并全部接受，并对有关承诺承担法律责任。
（六）确定竞得人后，竞得人在挂牌现场与出让人签订《国有建设用地使用权成交确认书》。委托他人代签的，应提交法定代表人亲笔签名并盖章的授权委托书。《国有建设用地使用权成交确认书》对出让人和竞得人具有法律效力，出让人改变出让结果的，或者竞得人放弃竞得宗地的，应当承担法律责任。
（七）竞得人交纳的竞买保证金，在挂牌成交后转作受让地块的定金。未竞得人交纳的竞买保证金，由六安市自然资源和规划局叶集分局在出让活动结束后 5个工作日内予以退还，不计利息。
分期付款利息支付方式：按相关合同与会议决议执行。
（八）竞得人有下列行为之一的，视为违约，出让人可取消其竞得人资格，竞买保证金不予退还。
1.竞得人逾期或拒绝签订《国有建设用地使用权成交确认书》的；
2.竞得人逾期或拒绝签订《国有建设用地使用权出让合同》的。
（九）竞得人与出让人签订《国有建设用地使用权出让合同》后，应当按出让合同约定支付挂牌成交价款。竞得人付清全部挂牌成交价款后，依法申请办理土地登记。
（十）参加挂牌活动的人员，应遵守现场的纪律，服从管理人员的管理。
（十一）我局对本《须知》有解释权。未尽事宜依照《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规范》办理。
（十二）竞买人凭竞买资格确认书原件进入挂牌会场，每位竞买人偕同人数不超过2人。

六安市自然资源和规划局叶集分局
[bookmark: _Toc309736748]二○二三年三月二十八日

国有建设用地使用权竞买申请书

六安市自然资源和规划局叶集分局：
经认真阅读编号为“       号”地块的挂牌出让文件，我方完全接受并愿意遵守你局国有建设用地使用权挂牌出让文件中的规定和要求，对所有文件内容均无异议。
我方现正式申请参加你局于  年  月  日上午  时0分参加在叶集区公共资源交易中心举行的拍卖活动或于   年  月 日至  年  月  日上午9时0分时举行的挂牌活动。我方愿意按照挂牌出让文件规定，交纳竞买保证金人民币         万元（大写）（￥     ）。
若能竞得该地块，我方保证按照国有建设用地使用权挂牌出让文件的规定和要求履行全部义务。若我方在国有建设用地使用权挂牌出让活动中，出现不能按期付款或有其他违约行为，我方愿意承担全部法律责任，并赔偿由此产生的损失。
特此申请和承诺。
附件：
1、竞买人有效的营业执照副本原件；
2、法定代表人证明书；
3、法定代表人身份证复印件；
4、竞买保证金    万元交纳凭证原件；
5、出让文件及出让公告规定需要提交的其他材料。

申 请 人：（加盖公章）               地    址：
法定代表人签名：                    邮政编码：
（或授权委托代理人）             电话（或手机）：
联 系 人：
   申请日期 ：  年  月  日

[bookmark: _Toc309736749]
- 2 -

- 4 -

授 权 委 托 书
	委   托   人
	受   托   人

	姓    名

	姓    名

	性    别

	性    别

	出生日期

	出生日期

	工作单位

	工作单位

	职   务

	职    务

	证件号码
	身份证（  ）护照（  ）
	证件号码
	身份证（  ）护照（  ）

	本人授权            代表本人参加      年   月   日在六安市叶集区公开资源交易中心四楼开标大厅举办的编号为“           号”地块的国有建设用地使用权挂牌出让活动，代表本人签订《国有建设用地使用权成交确认书》、《国有土地使用权出让合同》等具有法律意义的文件、凭证等。
受托人在该地块挂牌出让活动中所做出的承诺、签署的合同或文件，本人均予以承认，并承担由此产生的法律后果。
委托人（签名）：
年   月   日

	备
注
	兹证明本委托书确系本单位法定代表人              亲自签署。

                     （单位公章）
                        年     月     日

- 21 -

14- 0 -
-14--

国有建设用地使用权出让竞买报价单
竞买人编号：
	地块编号
	“            号”
	由竞买人填写

	竞买报价
	人民币     万元（大写）
￥

	竞 买 人

	法定代表人   （或授权委托代理人）
	                   （签名）

	收到报价时间
	年  月  日  时  分
	由挂牌主持人填写

	挂牌主持人
	                  （签名）

	确认时间
	年   月   日   时   分

- 22 -

14- 27 -
-14--

法定代表人证明书

    同志，现任我单位    职务，为法定代表人，特此证明。

附：法定代表人性别：      年龄：  岁
身份证号码：
营业执照号码：
主营：
兼营：
有效日期：      签发日期：    年   月  日
单位：  （盖章）

说明：
1、法定代表人为企业事业单位、国家机关、社会团体的主要行政负责人。
2、内容必须填写真实、清楚、涂改无效，不得转让、买卖。
3、将此证明书提交对方作为合同附件或凭证。

竞买资格确认书
                  ：
你方提交的对“           ”地块的竞买申请书及相关文件资料收悉。经审查，你方已按规定交纳了竞买保证金，所提交文件资料符合我方本次出让文件的规定和要求，现确认你方具备参加本次国有建设用地使用权出让竞买资格，你方参加此次出让活动的竞买号为      号。请持此《竞买资格确认书》参加我局于    年   月   日上午  时  分在六安市叶集区公共资源交易中心举行的拍卖活动或于     年  月  日至  年 月 日上午 时 分时举行的挂牌活动。并于  年  月  日上午 时挂牌截止时准时到场。

六安市自然资源和规划局叶集分局
 年 月 日

注：本《竞买资格确认书》一式二份，竞买申请人执一份，竞买申请人签收后挂牌人执一份。

签收人：
盖  章：
[bookmark: _Toc309736752]
- 23 -

- 24 -

国有建设用地使用权
成 交 确 认 书
在   年  月  日六安市叶集区公共资源交易中心四楼开标大厅举办的国有建设用地使用权出让活动中，        竞得编号为“        号”地块的国有建设用地使用权。现将有关事项确认如下：
该次出让的地块净用地面积:      平方米，土地用途：         ，土地出让年限：   年。土地出让成交单价为每平方米人民币     元（大写）（￥    ），土地出让金总价为人民币         万元（大写）（￥   ），土地出让成交价款不含契税。
竞得人交纳的竞买保证金中，地块成交总价的20%部分自动转作受让地块的定金。竞得人应当于  年  月  日前与六安市自然资源和规划局叶集分局签订《国有建设用地使用权出让合同》，缴纳土地出让契税等相关税费。不按期签订《国有建设用地使用权出让合同》的，视为竞得人放弃竞得资格，竞买保证金不予退还，竞得人还应承担相应的法律责任。
本《成交确认书》一式二份，出让人执一份，竞得人执一份。
特此确认。

出让人（公章）：                     竞得人（公章）：

 法定代表人（委托代理人）            法定代表人（委托代理人）
（签字）：                           （签字）：
                                  年  月  日

[image: 1]

[image: ]

[image: 1]

[image: ]

[image: 1]

[image: ]

[image: IMG_0045]

[image: 39-3]
[image: IMG_0046]
- 25 -

- 23 -

image1.jpeg
XFr B REW 2022-46 B ik
LR T A1 Jn 4
e R4 (2022) 46 5

AL F T i A7 Ao AT 312 W Rl (oF B AR 2022-46 F)
ZRELZEAMKNERLHEFERR 2B EL K2V ERE, AL
Rt & T:

—. B 4884 FH K (£ 7.338) ;

« RIHMER: B RS
CBERE LATFO0.5;
BEABE: TNT 40%
CEME: TNTF 10%;

N AR AR EHE Bk 20 KU E, RibHp
A o3k Fiv R LR E K

. WA RITER: RAAREALK;

N, THREKR: BEEERTREERRE;

. HEER: HEFERP. L. AHRAERHER; A
¥ B AT B AT B R SR BB Aw i An R F5 o 3 6

+. KB HAKNA—F (NEHZBER) , AMER.

HMoE 0|

image2.png
an Rita
BT

HREN AL
- |H#E: 202217

image3.jpeg
XFrtE R 2022-47 5 33k oy
AR Bt e 3 o A5

o AL A (20220 47 5

Mok For R A SIS LLH (b B A% 2022-47 %), BRELE
SRR R AW HE RS 2003 40 — KAWL BRI

W

|

HMoE (0|

‘,

N
&

JH AR 10905 P07 K (416,36 1) ;

RN Bl R

BERE: FANTLY

CHREE TNTF 40%;
CRME KT 15%

CEESARIE: AR AR LB AL 10 KL, EibHM

P33 Riw R AL TE Bk,

%o
s
i

+

ARADRA BRI ERERLH: TATF 6%
WAkt Bk RAIKEA R
HRER: LA A R
HEER: HOTHRP. HFEA. AWRRERFER: #

S| B AR AT B AT 4R R ST

=,
s

T B B $ A% N % W R ERKIATS
KBpmPHEIMA—F (NEKEZa84), @R,

image4.png
i

I o WEA L
CL A e
AR 227,007

image5.jpeg
X Tkl AR W 2022-48 B ik
AR B A 3 o A

v R M A (2022) 48 5

Rk F okt K 4258 IF & KA M E W, KB ULHE (oFE A%
202248 5 ), ARELREAMKNER R HER 2 W EF KR
WHRE &, MR R T
 AMER: 9962 Ak (£ 14.94W ) ;

RN TR M,
BERE LAMFLY
EREE: AT 408
CHAbE: RKRF 15%;

Ny BHBIE: RAMEAMBIERFLBERIIS 10 KULE, &
1At Mk RE R LR E K

. ATBRALAREERBAE EHERWH: KT 6%

A BHRITER: RARAREAL KX,

fo THEKX: HLERTREERME;

+. £EEk: HEXERY. HHEL. ABRRERFELX A
%1 B SR AT I AT 4R B 2 SR S

t— T BB HAR AT W R ERIAT;

to. K HHERMA —F (AEHZBER) , @HLK

|

H E 0|

image6.png

image7.jpeg
X TrerEAREH 2023-3 5 Hude sy
ALK R R R
HEREHA (2023 35

kAL T ot K AR B, , RAEE DU 8 A% 2023-3
T), ERELZAHAKZERCFFZR L 2B EE KL UWHR
F&, AT T:

—. FAIMER: HERLAHER 873 FF% (428117, B4
EAR LS G )

= AHER: B

=, EMAGE: EIEARRE. ABREKAO% 20K, #
ik E R i R R LB E

W, ZARE: LXRT L4

H. BREE: FXTF 45%

N BE: TNTF 15%;

. FEM: VB FEBRLFD T LA/L00 FH %K, EHlshEH
PADF 4A/100 5 K;

N BAEE: NEAERER. Xk, BR. B, HR. M
WEA. FEEL. FRE. ﬁAéiiﬂm-

e WANE: BANOREBENHREBRBEEEER; BT
FEWNO TG E I 0 2 5

T BT RIUTER: BANKE. BE. EYEN5ARKEN
i

T— TREX: REMXBELHTHE, FLETTRESR
s i AR RS R 34 B AT O

T FERERY. BHZE. ANEKMELTEESR; L
REAZITMHATREZAE; HARNABAINRR CNETE

image8.jpeg
Ak A SR R AT REESTE; ERARAEREFR (RETE
St AR N Fo (TR REAE DL AR LR S B
FARLD HRARPER

+Z. RBEBEREA—F (AREZEER) , HHEK.

image9.jpeg
| R : s
TRgmm, - - 0 "™ ) TS e

el wmm

W TR e SO e i ) : Ly s L= )
o o i 5 5 i - i e . -/ i 0 El.ﬁ 4 : § ©
y.ﬂ wh > a2 i 5
AT RSV s i
AT o 2SR AN : : ,
g A JaAENRIgs
e o | osbLy;
Ly e PR YR N
A % - TANE5Y V4
- > o o » s : J‘.@‘rb l ) V ._.
i : TN 2008 Ry
D 2/ A ¥ \ ) H/_mwsmm‘/ A V
PN Yidid 9 / Qi 1), -,.m. )
. Ve Q) ) s =7
0 L3 4 -
. o T Rk Tl
R LN : . > 25